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نارضایتی احزاب مخالف حزب حاکم جمهوری آذربایجان از محدودیت های خود برای
فعالیتهای تبلیغاتی

حسرت رستماف : پیش نویس طرح رفراندوم را پیش از آنكه اطلاعی در رابطه آن به مردم ارایه داده شده باشد، به

پارلمان ارایه كردند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حسرت رستم اف معاون اول حزب دموكرات آذربایجان با ابراز نارضایتی از وضعیت موجود درمرحله تبلیغات،می گوید: بدون رایزنی های

جدی و بطور عجولانه ایده برگزاری رفراندوم را مطرح كردند. پیش نویس طرح رفراندوم را پیش از آنكه اطلاعی در رابطه آن به مردم ارایه داده شده باشد، به پارلمان ارایه كردند.
در كشورهایی كه سیستم طبیعی دارند، تغییر قانون اساسی پیش از آنكه مورد مذاكرات رسمی قرار بگیرد، از سوی جامعه مذاكره می شود و پس از شكل گیری تصور و اطلاع در

رابطه با آن، مساله مورد مذاكرات رسمی قرار داده می شود. مدت مرحله تبلیغات در رابطه با رفراندوم 18 مارس نیز بیش از حد كوتاه است.
مدت رسمی استفاده از كانال تلویزیونی نیز چندین بار اختصار یافته است. حكومت از همه امكانات خود برای ایجاد محدودیت در ارایه اطلاع به مردم در رابطه با ماهیت برگزاری

رفراندوم، استفاده نموده است. ولی علیرغم همه موانع و مشكلات ایجاد شده، جناح مخالف از این زمان كوتاه و امكانات موجود حداكثر استفاده را می كند و دو گروه تبلیغ جناح

مخالف (جنبش در راه قره باغ و جمهوریت و جمهوریخواهان ـ مترجم) فعالیت خود را با موفقیت پیش می برند».
نسیمی محمدلی دبیر اجرایی حزب امید نیز معتقد است كه محدودیتها و فشارهایی كه از سوی حكومت اعمال می شود، جناح مخالف فعالیت تبلیغی خود را با موفقیت پیش می

برد. وی می گوید: امكانات جناح مخالف بیش از اندازه محدود است. مفاد قانون تجمعات آزاد از طرف فرمانداری نقض می شود و اجازه دیدار نمایندگان جناح مخالف با خیل

مردم داده نمی شود. از طرف دیگر، 20 دقیقه در هفته برای رساندن نظرات جناح مخالف از طریق تلویزیون به مردم در رابطه با رفراندوم، كافی نیست. جناح مخالف شرایط فعلی

آذربایجان از همه امكانات خود استفاده می كند. گروههای تبلیغ جناح مخالف با محدودیتهای بیش از اندازه ای مواجه می شوند. جناح مخالف مجبور است فعالیتهای تبلیغی خود

را تحت چنین شرایطی انجام بدهد. اتحاد نیروهای مخالف و فعالیت مشترك آنها در پی مطرح شدن مساله رفراندوم تحولی مثبت و نتیجه بخشی است.
پایان پیام.
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